
Nome: do º pedido

Nº Sócio: STAM:

Normal Reforçadas Aço inox Do nº Ao nº
2,00
2,30
2,50
2,70
2,90
3,00
3,20
3,50
4,00
4,20
4,50
5,00
5,20
5,50
6,00
6,50
7,00
8,00
9,00
9,50

10,00
11,00
12,00
12,50
13,00
14,00
16,00
19,00
23,00
27,00
29,00

Assinatura: Data : 

Requisição nº

ASSOCIAÇÃO ORNITOLÓGICA DE BARCELOS

Aço inox: 0,70€

7ºPEDIDO: (+7,00)

1ºPEDIDO:

Praceta Correio-Mor | Edifício Galo cx. 1503 | 4750-134 
 Email aobarcelos@gmail.com | Site: www.aobarcelos.pt

REQUISIÇÃO DE ANILHAS ANO 2024

MEDIDA 
Ø

(mm)

Quota Federativa: 5,00 euros       6º/ 7ºPedido acresce 7,00 euros           Os pedidos-extra estão sujeitos a disponibilidade 
(confirmação da FONP) e a sobretaxa de 30,00 euros para portes.

2ºPEDIDO:
3ºPEDIDO:
4ºPEDIDO:
5ºPEDIDO:
6ºPEDIDO: (+7,00)

Reforçadas: 0,55 €

Enviar As Anilhas Para Casa?

O envio das anilhas para a sua morada, 
tem um custo de 2€ (dois euros) para 

portes em correio azul.
A AOB não se responsabiliza por 
eventuais extravios de correio.

QUANTIDADE
(o mínimo de anilhas por cada Ø é de 20
anilhas, 10 para as reforçadas e de aço)

NUMERAÇÃO 
DAS ANILHAS

DATAS-LIMITE DOS
PEDIDOS

PREÇO POR ANILHA
Normais: 0,40 €;

Sim Não

12 Maio 2023
14 Julho 2023
15 setembro 2023
3 Novembro 2023
15 Dezembro 2023

9 Fevereiro 2024

22 Março 2024
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